
 

Referat møte LC-samarbeidende klubber 18.02.2026 kl 19.00 på Teams 

Tilstede: Bente Lene (IUKN) Roger (IUKN) Randi (NWK) Svenne (NMK LC avd. Trøndelag) 
Camilla (NMK LC avd Østlandet) Siv-Lene (NMK) 
Frafall: NGK og PK 
 
 

1. Mottatt oversikt fra KGLC om funksjonærer som har virket og ikke virket. 
Det er 3 piloter og 1 sekretær som tilskrives om at de mister sin autorisasjon. De 
som har praktisert, men som ikke har svart tilskrives og bes komme med en 
tilbakemelding slik at man i alle fall har en dialog og at mailadressen er riktig. 
Randi skriver til disse på vegne av Samarbeidsgruppa og setter klubbene i kopi. 
 
 

2. Utdanning/Teorikurs: 
Sekretærkurs: Siv-Lene tar kontakt med Simon om han kan avholde dette ila 
mars. Klubbene sender ut informasjon om dette til de som har gått grunnkurs når 
datoen er satt. 
Grunnkurs: Trenger noe justering og materiellet må tilspisses noe. Randi tar 
kontakt med Eva og Geir om dette kan avholdes i mars/starten på april. NMK LC 
avd. Trøndelag skal arrangere treningshelg der man kan arrangere 
Klubbmesterskap og der elever og aspiranter kan få praksis (også for sekretærer) 
 
 

3. Funksjonærbøker: 
Disse må sendes til alle som har en autorisasjon. Eva som har malene og sendt 
ut disse tidligere. Tas opp på neste møte.  
 
 

4. Hjemmesiden:  
Det er p.d.d. Eva som sitter med ansvaret alene for hjemmesiden. Eva har mange 
arbeidsoppgaver allerede i gruppa og Inger-Johanne fra NMK LC avd Østlandet 
kan hjelpe til med oppdateringer.  
 
 

5. Evnt: 
Det er satt opp 2 prøver. 25-26 april PK. 15 og 16 mai NMK avd. Østlandet. Disse 
må inn på hjemmesiden. 
 



VM 19-23 august: Klubbene må legge ut en reminder på at man trenger hjelp på 
dette arrangementet. Ift dekning av kostnader så sjekker Roger opp med KGLC 
om avsatte midler av NKK (ift NKK sin Handlingsplan 2026-2030) 
 
Klubbene får flere henvendelser om uttak til VM. For mer informasjon om dette 
må klubbene selv ta kontakt med KGLC for info som klubbene svarer ut til sine 
medlemmer. KGLC er bindeleddet mellom klubbene og NKK. Alle henvendelser 
om LC skal inn til klubbene og ikke direkte til KGLC 
 
Det etterlyses mer fokus på oppvarming på hundene og viktigheten av dette. Det 
foreslåes at man tar kontakt med dyrlege om hvilke skader man kan risikere å få 
på hunder som ikke er godt nok oppvarmet og lager en reportasje om dette i 
medlemsbladene til klubbene. Flere av treningslagene foreslår også temakvelder 
med fokus på dette emnet. 
 
 
Neste møte 12.03.2026 kl 19.00  
Siv-Lene legger ut møtelink. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Moss 18.02.2026 
Siv-Lene Havold Stene (referent) 


